2013 年９月 12日

テクノ菱和労災互助会会員 各位

テクノ菱和労災互助会

会長 田渡 喜久

テクノ菱和労災互助会解散に関するお問い合わせ先について

テクノ菱和労災互助会は 1993 年に発足し、今日まで株式会社テクノ菱和の現場における

業務災害等において、作業員等を対象にした労働災害補償を目的に活動してまいりました。

このたび、テクノ菱和安全衛生協力会が全国組織となったのを機に、本年６月開催のテク

ノ菱和労災互助会総会及び本部運営委員会において、労災互助会が担っていた労働災害補

償業務をテクノ菱和安全衛生協力会に移管し、テクノ菱和労災互助会は 2014 年３月末をも

って解散することを決議しました。

2013 年８月 30 日に解散のご案内を全会員様宛にお送りいたしましたが、ご不明な点がご

ざいましたら、下記の連絡先にお問い合わせ願います。また、住所変更等により「テクノ

菱和労災互助会解散の案内」がお手元に届いていない会員様は、その旨、下記の連絡先に

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

[連絡先]

東京本店・茨城支店・千葉支店・北関東支店・札幌営業所・沖縄営業所管轄

株式会社テクノ菱和 東京本店 工務部 担当 佐藤

TEL 03-5978-2331 FAX 03-5978-2368

名古屋支店・静岡支店管轄

株式会社テクノ菱和 名古屋支店 工務部 担当 長谷川

TEL 052-655-0704 FAX 052-655-0714

大阪支店・中国支店管轄

株式会社テクノ菱和 大阪支店 工務課 担当 沖田

TEL 06-6352-4830 FAX 06-6352-4944

東北支店管轄

株式会社テクノ菱和 東北支店 管理課 担当 福重

TEL 022-222-5726 FAX 022-262-1442

九州支店管轄

株式会社テクノ菱和 九州支店 管理課 担当 阿部

TEL 092-751-3720 FAX 092-721-1429

横浜支店管轄

株式会社テクノ菱和 横浜支店 管理課 担当 後藤

TEL 045-342-0650 FAX 045-342-0651

以 上

掲載担当：技術本部技術管理部 飯山